সফটওয়্যারটি ন্যাশনাল ডাটা সেন্টারে হোস্ট করার বিষয়ে সিদ্ধান্ত গৃহীত হয়। আইসিটি শাখা, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ

৩। সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাঃ/-

(মোঃ শফিকুর রহমান)
যুগ্মসচিব (প্রশাসন)
অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ

নং- ০৮.০০.০০০০.০৪৬.৩৫.০০১.২১.২

তারিখ: ১৬ কার্তিক ১৪২৮
০২ নভেম্বর ২০২১

সদয় ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, জাতীয় সঞ্চয় অধিদপ্তর, ঢাকা;
- ২। জনাব মো: ফরহাদ খান পাঠান, সহকারী প্রোগ্রামার, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ;
- ৩। জনাব মো: মঈনুল আলম, সহকারী মেইনটেন্যান্স ইঞ্জিনিয়ার, অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ;
- ৪।